B8010007030B
B8010007030B
Verdrahtungskanal ohne Seitenstanzung aus PVC BA6 80x100mm steingrau
Technische Merkmale
Farbe  steingrau
RAL Farbnummer  7030
Kanalhöhe  85 mm
Kanalbreite  107 mm
Länge  2000 mm
Lichter/innerer Querschnitt  6912 mm²
Werkstoff  PVC
Halogenfrei  Nein
Technische Änderungen vorbehalten